
Kostrzyn nad Odrą, 24.05.2024 r. 

 

Dotyczy: informacja z otwarcia ofert (art. 222 ust.5 PZP)  

 

Działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy Pzp z 11 września 2019 r. Zamawiający informuje, 
że w postępowaniu na „dostawę i serwis gwarancyjny pojazdu specjalistycznego -asenizacyjnego” 
prowadzonym w trybie podstawowym ( art. 275 ust. 1 Pzp) ogłoszonym w Biuletynie Zamówień 
Publicznych nr 2024/BZP poz 00297632/01 w dniu 23.04.2024 wraz ze zmianami ogłoszenia nr: 
0030194701 z dnia 25.04.2024 r., 00307699/01 z dnia 30.04.2024 r. i 00319033/01 z dnia 10.05.2024 
r.: 

1. termin składania ofert upłynął w dniu 24.05.2024 r. o godz. 11:00 

2. termin otwarcia ofert minął 24.05.2024 r. godz. 11:15 

3. złożono oferty:  

Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., ul. Ks.J.Londzina 47, 43-382 Bielsko-Biała – 
851.160,00 zł 

GP Truck Trading S.C. G.Kądziela, A.Kądziela, ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa – 1.001.220,00 zł 

 


